



alBaraka 

30 Haziran 2011 Dönemi

Faaliyet Raporu

30 HAZİRAN 2011 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

Kısaca Albaraka Türk ve Tarihsel Gelişimi	3
Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı	4
Genel Müdürün Mesajı	5
Dünya ve Türkiye Ekonomisi 2011 Yılı İlk Yarı Değerlendirmesi	7
Başlıca Finansal Göstergeler	10
Sermaye ve Ortaklık yapısı	10
Banka Yönetim Kurulu ve Üst Yönetimine İlişkin Bilgiler	11
Yönetim Kurulu Üyeleri Arasında Yapılan Görev Dağılımı Sonrası Oluşturulan Komite ve Komite Üyeleri	12
2011 İlk Yarı Faaliyetleri	13
Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme	15
Ek Bilgiler	15

Kısaca Albaraka Türk ve Tarihsel Gelişimi

Türkiye’de faizsiz bankacılık alanındaki finansal kuruluşların ilki ve öncüsü olan Albaraka Türk Katılım Bankası, 1984 senesinde kuruluşunu tamamlayarak 1985 yılının başından itibaren faaliyete geçmiştir. Albaraka Türk faaliyetlerini 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’na tâbi olarak sürdürmektedir. Ortadoğu’nun ileri gelen gruplarından Albaraka Bankacılık Grubu (ABG), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ve Türk ekonomisine yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan Albaraka Türk’ün ortaklık yapısının içinde yabancı ortakların payı %66,16 yerli ortakların payı %11,33 halka açık kısım ise %22,51’dir. Albaraka Türk’ün ortaklık yapısı, sahip olduğumuz itibarın ve güvenin garantisidir.

Cari hesaplar ve katılım hesapları aracılığıyla fon toplayan ve topladığı fonları, bireysel finansman, kurumsal finansman, finansal kiralama ve proje bazında kâr-zarar ortaklığı gibi ürünlerle tekrar ülke ekonomisine kazandıran Albaraka Türk, faizsiz bankacılık uygulamasıyla çok çeşitli finansman ve bankacılık hizmetlerini sunmaya yetkilidir. Ana ortağı Albaraka Banking Group’un faaliyet gösterdiği Körfez, Ortadoğu ve Kuzey Afrika coğrafyalarında finansal ürün ve hizmeti sunmada en iyi bölgesel banka olma vizyonu ile yola çıkan Albaraka Türk, Singapur’dan İngiltere’ye, Güney Afrika’dan Fas’a, Avustralya’dan Kazakistan’a kadar 72 ülkede 807 banka ile kurduğu geniş muhabirlik ağı sayesinde müşterilerine hızlı, kaliteli ve emniyetli dış ticaret (ithalat, ihracat ve kambiyo) hizmetlerini vermektedir.

Bireysel Bankacılık alanında da iddialı olan Albaraka Türk, müşterilerine, ortaklarına, çalışanlarına ve Türkiye’ye değer katma misyonunu benimsemiş uluslararası bir Katılım Bankası olarak, 30 Haziran 2011 itibariyle 47 şube İstanbul’da, 66 şubede önde gelen sanayi ve ticaret merkezi olan illerimizde olmak üzere toplam 113 şube ve 2.328 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı



Küresel ekonomi açısından yoğun tartışmaların yaşandığı bir dönem geçirdik. Tartışmalar özellikle Euro Bölgesi'nin geleceği ve kriz sonrasındaki küresel büyümenin yavaşlaması üzerinde yoğunlaştı. Türkiye ise bu dönemde adından en çok söz ettiren ülkeler arasında yerini aldı.

Türkiye, 2010 yılında gösterdiği rekor büyüme rakamlarına ilk çeyrekte bir yenisini daha ekleyerek dikkatleri üzerine çekmiştir. Sağlam bankacılık yapısı ve küresel kriz sonrasında atılan doğru adımlar bu başarıların alınmasında etkin rol oynamıştır. Gelinen bu noktada, başta KOBİ'ler olmak üzere reel ekonomiye verdiği destek ile Grubumuzun en büyük bankası olan Albaraka Türk de önemli katkıda bulunmuştur. Albaraka Türk, 2011 yılı ilk yarısında sürdürülebilir büyüme ve karlılık anlayışına paralel bir performans göstermiştir.

Sektörde 25'nci yılını başarıyla tamamlayan Bankamız, en büyük ortağı olan Albaraka Bankacılık Grubu'nun (ABG) amiral gemisidir. Faizsiz bankacılık ilkelerine göre hareket eden ABG; Ürdün, Lübnan, Mısır, Tunus, Cezayir, Sudan, Güney Afrika, Suriye, Pakistan, Bahreyn ve Türkiye'de bulunan 300 den fazla şubesi ve ayrıca Endonezya ile Libya'da bulunan temsilcilikleriyle kurumsal, ticari, bireysel ve yatırım bankacılığı alanlarında faaliyet göstermektedir.

2011 ilk çeyreği itibariyle ABG'nin toplam aktifleri 16 milyar 296 milyon ABD doları, toplanan fonları 13 milyar 901 milyon ABD doları, kullanılan kredileri 11 milyar 551 milyon ABD doları ve öz kaynakları 1 milyar 814 milyon ABD doları seviyesine ulaşmıştır.

Albaraka Türk Katılım Bankası olarak 2011 yılının ilk yarısında aktif toplamımızı %3,3 ve kredi portföyümüzü de %3,7 oranında arttırmış bulunmaktayız. Ayrıca dış ticaret işlemlerinde ihracat hacmi geçen senenin aynı dönemine göre %43,6, ithalat işlemlerinde %18,1 ve görünmeyen işlemler de ise %57,2 oranında artış göstermiştir.

Her geçen gün gücüne güç katarak faizsiz bankacılık prensiplerinden taviz vermeden "daha iyi hizmet" anlayışını gerçekleştirme gayreti içerisinde olan Bankamız, kuruluşundan beri belirlediği sağlam mali yapı ve istikrarlı büyüme politikasıyla karlılığı ve yatırımları hedeflediği ölçüde gerçekleştirebilecek bir banka olmaya devam edecektir.

Saygılarımla,

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK

Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür'ün Mesajı



Küresel ekonomi ile ilgili endişelerin yoğunluk kazandığı bir dönemden geçmekteyiz. Geçtiğimiz üç aylık dönem (Mayıs-Nisan-Haziran) içerisinde; Euro Bölgesi ülkelerindeki yüksek borç sorunları, ABD ekonomisine yönelik endişeler ve kredi derecelendirme kuruluşlarının uyarıları ile bazı Ortadoğu ülkelerinde devam eden siyasi çalkantılar en çok konuşulan konular olarak karşımıza çıktı.

Yunanistan'ın ikinci defa kurtarılması ile durulan Euro Bölgesi'ne yönelik endişeler, borç sorununun İtalya ve İspanya'ya da yayılacağı ihtimaliyle tekrar hareketlenmiştir. Yunanistan, İrlanda ve Portekiz'in ardından İtalya ile İspanya'nın da yardım talebinde bulunacağıının gündemde daha fazla yer etmesi küresel ekonomiye yönelik riskleri arttırmaktadır.

Avrupa ülkelerindeki yüksek borç sarmalıyla birlikte dünyanın en büyük ekonomisi olan ABD'nin de borçlarının sürdürülebilirliğine yönelik endişeler olumsuz senaryolara destek olmaktadır. ABD borç sınırının siyasi hesaplaşmalara dönüşmesi ve karar için son ana kadar beklenmesi piyasaları sıkıntı içerisine sokmuştur. Borç tavanının artırılması sonrasında planlanan bütçe kısıntısı kredi derecelendirme kuruluşlarını tatmin etmemiş ve S&P tarafından ABD'nin kredi notu düşürülmüştür. ABD'nin kredi notunun düşürülmesi küresel ekonomi için aşağı yönlü risklerin ve ikinci dip ihtimalinin artmasına sebep olmuştur.

Bütün bu kötü senaryolara rağmen Türkiye, küresel bir aktör olarak daha fazla konuşulmaktadır. Yılın ilk çeyreğinde gösterdiği yüzde 11'lik rekor büyüme ile ilk çeyrekte dünyanın en hızlı büyüyen ekonomisi unvanını almıştır. Şüphesiz bu büyüme rakamında bankacılık sektörünün katkısı çok büyüktür.

Faizsiz bankacılık alanında öncü olan Albaraka Türk, reel sektöre verdiği destek ile Türkiye'nin yakaladığı başarılarda önemli bir role sahiptir. 2011 yılı ilk yarısı, Banka'mız açısından karlılığımızın devam ettiği ve ihtiyatlı kredi politikamızın sürdüğü bir dönem olarak geçilmiştir.

2011 yılı ilk yarısında, Bankamızın toplam aktifleri 2010 yılsonuna göre %3,3 artarak 8 milyar 685 milyon TL'ye ulaşmış bulunmaktadır. Aynı dönemde toplam kredi portföyümüz yüzde %3,7 artarak 6 milyar 532 milyon TL'ye, kâr ve zarara katılım hesapları ile özel cari hesaplar aracılığıyla toplanan fonlar %0,5 artarak aynı dönemde 6 milyar 918 milyon TL'ye ulaşmıştır.

30 Haziran 2011 tarihi itibariyle vergi sonrası net kârımız geçen senenin aynı dönemine göre %20,7 artarak 70 milyon 924 bin TL olarak gerçekleşmiştir. 2011 yılının ilk yarısında takipteki kredi oranımız %3,0 olarak sektör ortalamasının oldukça altında gerçekleşmiştir. Takipteki kredilere karşılık ayırma oranımız ise ilk yarı itibariyle %88,7 olmuştur.

Albaraka Türk, kârlılık ile büyüme arasında tesis edilen sağlıklı ve sürdürülebilir denge politikası doğrultusunda gelişimini sürdürmektedir. 2011 yılı ilk yarı sonuçlarını bütçe verileriyle karşılaştırdığımızda bütçe hedeflerimizle uyumlu bir performans sergilediğimizi görmekteyiz.

Bu dönemde, Bankamız açısından önemli olan gelişmelerden bir tanesi de yeni Genel Müdürlük binamızın resmi açılışını Sn.Başbakanımızın katılımıyla 30 Mayıs'ta gerçekleştirmemizdir. Yeni genel müdürlük binamızın bize sağlamış olduğu hareket alanı ve motivasyon "Dünyanın en iyi katılım bankası olmak" vizyonumuzun gerçekleşmesi noktasında önemli katkı yapacaktır.

Yılın kalan yarısında, kaynak yapımızı güçlendirmek amacıyla geçen sene aldığımız murabaha sendikasyon kredisini artırarak yenilemeyi ve 180 milyon dolar civarında sukuk ihraç etmeyi planlamaktayız. Ayrıca yurtdışında ilk şube olarak Ağustos ayında Kuzey Irak Erbil şubemizin resmi açılışını gerçekleştireceğiz. Gelecek dönemde Banka olarak şube sayımızı daha da arttırarak istikrarlı büyümemize devam edeceğiz.

Saygılarımla,

Fahrettin YAŞI
Genel Müdür

Türkiye ve Dünya Ekonomisi 2011 Yılı İlk Yarı Değerlendirmesi

2008 yılının sonlarına doğru başlayan ve 2009 yılında zirve yapan küresel krizin etkileri tam atlatılmaya başladı derken yeni bir ekonomik durgunluğun içine yavaş yavaş ilerliyoruz. Euro Bölgesi ülkelerindeki yüksek borç sorunları ve ABD ekonomisi ile ilgili endişeler olumsuz senaryoları daha da gerçekçi hale getiriyor.

İkinci çeyrekte dünya ekonomi gündemini en fazla meşgul eden konu şüphesiz PIIGS (Portekiz, İtalya, İrlanda, Yunanistan ve İspanya) ülkelerindeki yüksek borç sorunları oldu. Yunanistan'a yapılacak ikinci yardım paketinin nasıl olacağı ve Euro birliğinin geleceği üzerinde çok hararetli tartışmalar yaşandı. Almanya ve Avrupa Merkez Bankası arasındaki sorunlara yaklaşım noktasındaki ayrışma ile çözüm yöntemlerinde Avrupa Birliği içerisindeki çok seslilik, sağlıklı bir karar alınmasını engellemekte ve toparlanma sürecini uzatmaktadır. Yunanistan'a yapılan ikinci yardım paketi öncesindeki tartışmalar bu anlaşmazlıkları daha somut hale getirmiştir. Sonuç olarak Yunanistan, 109 milyar Euro'luk ikinci yardım paketiyle tekrardan kurtarıldı. Yunanistan'a verilecek ikinci yardım paketiyle durulan ekonomik atmosfer, borç sorununun İtalya ve İspanya'ya da yayılacağı endişeleriyle tekrardan ısındı. İtalya ve İspanya'nın, Avrupa'nın en büyük ilk beş ekonomisi içerisinde olması sorunun ciddiyetini daha da artırmaktadır. Bu ülkelerin de Yunanistan, İrlanda ve Portekiz'in ardından bir yardım talebinde bulunması karşımızdaki en kötü senaryolardan biridir. Bu senaryonun çok yoğun bir şekilde konuşulması bile İtalya ve İspanya'nın uluslararası piyasalardan borçlanma maliyetlerini artırmaktadır.

ABD ekonomisinin yavaşlaması ve borçlanma tavanının artırılması öncesinde kredi derecelendirme kuruluşlarından yapılan değerlendirmeler dünya ekonomisi açısından aşağı yönlü riskleri arttıran önemli gelişmeler olarak karşımıza çıkmaktadır. 14,3 trilyon dolarlık ABD borç tavanının artırılmasının yaklaşan seçimler öncesinde ekonomik bir meseleden siyasi bir pazarlık konusu haline gelmesi ve anlaşmanın sürenin dolmasına bir gün kala gerçekleşmesi dünyanın en büyük ekonomisinin kredibilitesini azaltmıştır.

Yapılan anlaşma ile planlanan gelecek on yıl için 2,4 trilyon dolarlık bir harcama kesintisi kredi derecelendirme kuruluşlarının beklentilerini karşılamamakta ve S&P'nin not indirimi küresel ekonomideki belirsizlikleri derinleştirmektedir. Borçlanma tavanının artırılması sonrasında bir günde 238 milyar dolar artan ve 2007 yılında GSYH'nın yüzde 64,4'ü seviyesindeyken şimdi yüzde 100'ünü geçen kamu borcu, olayın vahametini açıkça ortaya koymaktadır.

Ayrıca, Amerikan ekonomisinin yeterli istihdam sağlayamaması sebebiyle tüketimin yavaş seyretmesi toparlanmayı zorlaştırmaktadır. Amerika'nın açıklanan ikinci çeyrek (yıllık %1,3) ve revize edilen ilk çeyrek büyüme (%0,4) verileri ekonominin yavaşladığını açıkça ortaya koymakta ve olumsuz senaryoların gerçekleşme ihtimalini güçlendirmektedir.

İleri ekonomilerdeki bütün bu olumsuzluklara rağmen Türkiye'nin de içinde bulunduğu gelişmekte olan ülkeler büyümeye devam etmektedir. Artan emtia fiyatları sonucunda oluşan enflasyonist baskılar bu ülkeler için en önemli problem olarak karşımıza çıkmaktadır. Isınan ekonomileri soğutmak amacıyla bazı gelişmekte olan ülke merkez bankaları faiz arttırmakta, bazıları da zorunlu karşılık gibi faiz dışı enstrümanları kullanmaktadır.

Dünya ekonomisindeki belirsizlikler ve yavaşlamaya rağmen Türkiye, krizden sonra en hızlı toparlanan ve sürdürülebilir bir büyüme gösteren ender ülkelerden biri olarak karşımıza çıkmaktadır. 2011 yılı ilk çeyreğindeki yüzde 11'lik rekor büyüme rakamı 2009 yılının son çeyreğinden beri görülen hızlı toparlanmanın sürdüğünü teyit etmektedir. GSYH büyümesinin bileşenlerine baktığımızda iç talebin itici bir güç olduğu dikkatleri çekmektedir. İkinci çeyrek sanayi üretimi (üç aylık ortalama %7,9), ilk çeyrekteki (üç aylık ortalama %14,4) kadar güçlü olmamakla birlikte yine de güçlü büyüme devam etmektedir. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)'nin almış olduğu önlemler iç talebi biraz kısmakla birlikte, kesin etkilerinin yılın son çeyreğinde ortaya çıkması beklenmektedir. Mart-Nisan-Mayıs dönemine ait işsizlik rakamı (yüzde 9,9) da ekonominin istihdam oluşturmakta sıkıntı çekmediğini ortaya koymaktadır.

Türkiye ekonomisiyle ilgili olarak karşımıza çıkan en büyük risk, son zamanlarda adından çokça söz ettiren cari açığıdır. Genç nüfusa sahip, hızlı büyüyen bir ekonomi olmamız sebebiyle cari açığımız gelişme dönemlerinde artmaktadır. İhracatımızın yaklaşık yarısını gerçekleştirdiğimiz Avrupa Birliği'nin toparlanamamış olması ve zayıf dış talep nedeniyle ticaret açığımız rekor seviyelere ulaşmıştır.

Güçlü iç talep ithalatı artırmakta ve cari açığı olumsuz etkilemektedir. Bu dönemde TCMB'nin iç talebi kısmak amacıyla almış olduğu önlemlere Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) da yenilerini eklemiştir. Genel karşılık oranlarındaki yeni düzenleme etkisini zorunlu karşılık oranlarının tersine hemen göstermiş ve bankalar tarafından kredi faizlerinde artışlar gerçekleşmiştir. Şüphesiz alınan önlemler bankalar üzerine yeni maliyetler yüklemekte ve karlarda düşüslere sebep olmaktadır.

Son zamanlarda Türkiye ekonomisi ile ilgili olarak önemli gelişmelerden bir tanesi de TL'deki aşırı değer kaybıdır. Özellikle cari açık ile ilgili olumsuz algılama ve beklentiler yatırımcılar tarafından TL'ye olan talebi azaltmakta ve değer kaybına sebep olmaktadır.

TL'deki aşırı değer kaybını önlemek ve piyasalara "kuru takip ediyorum" sinyali vermek amacıyla, TCMB kademeli olarak azalttığı döviz alım ihalelerine ara vermiş ve uzun vade yabancı para karşılık oranlarında azaltmaya gitmiştir.

Bununla da yetinmeyen TCMB, 4 Ağustos tarihinde yaptığı olağandışı Para Piyasası Kurulu (PPK) toplantısı sonrasında döviz satışına başlayacağını belirtmiş ve gecelik borçlanma faiz oranını yüzde 1,5'ten yüzde 5'e yükseltmiştir. Aynı toplantı sonrasında politika faizini (bir haftalık repo ihale faiz oranı) 6,25'ten 5,75'e indirmesi kur açısından olumsuz olsa da diğer alınan önlemler etkisini gösterecek ve TL'nin değer kazanmasını sağlayacaktır.

Önümüzdeki dönemde dünya ekonomisini çok sıcak günler bekliyor. Yurtiçinde de bu gelişmelerin etkisi yoğun bir şekilde hissedilecek. TCMB'nin 4 Ağustos'taki toplantısında alınan proaktif önlemler ileriki günlerde küresel ekonomiye yönelik risklerin artacağını ortaya koyuyor. Bu dönemde kamu otoriteleri tarafından atılacak sağlam ve yerinde adımlar Türkiye'yi daha güçlü bir ekonomi konumuna getirecektir.

Başlıca Finansal Göstergeler

Başlıca Finansal Göstergeler			
(Bin TL)	30.06.2011	31.12.2010	Değişim
Toplam Aktifler	8.685.201	8.406.301	3,32%
Toplanan Fonlar	6.917.863	6.881.590	0,53%
Krediler	6.532.492	6.296.815	3,74%
Özkaynaklar	908.478	852.635	6,55%
	30.06.2011	30.06.2010	Değişim
Kar Payı Gelirleri	356.843	327.067	9,10%
Kar Payı Giderleri	178.960	171.099	4,59%
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri	42.849	38.627	10,93%
Net Kâr	70.924	58.776	20,67%

Başlıca Finansal Oranlar		
	30.06.2011	31.12.2010
Krediler / Toplam Aktifler	75,21%	74,91%
Toplanan Fonlar / Toplam Aktifler	79,65%	81,86%
Takipteki Kredi Oranı	3,01%	3,03%
Sermaye Yeterlilik Oranı	14,01%	14,09%

	30.06.2011	31.12.2010	Değişim
Şube Sayısı	113	109	3,67%
Personel Sayısı	2.328	2.175	7,03%

30.06.2011 Tarihi İtibariyle Banka Sermaye Dağılımı		
Ortaklık Yapısı	Pay Tutarı (TL)	Oranı
Yabancı Ortaklık	356.591.886	66,16%
Albaraka Bankacılık Grubu	291.373.378	54,06%
İslam Kalkınma Bankası	42.265.852	7,84%
Alharthy Ailesi	18.629.256	3,46%
Diğer	4.323.400	0,80%
Yerli Ortaklar	61.047.776	11,33%
Halka Açık	121.360.338	22,51%
Toplam	539.000.000	100,00%

Banka Yönetim Kurulu ve Üst Yönetimine İlişkin Bilgiler

Görevi	Adı - Soyadı	Öğrenim Durumu	Göreve Başlangıç Tarihi
YÖNETİM KURULU			
Yönetim Kurulu Başkanı	Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK	Yüksek Lisans	2005
Yönetim Kurulu II. Başkanı	Yalçın ÖNER	Yüksek Lisans	1985
Yönetim Kurulu Üyesi	Osman AKYÜZ	Lisans	1996
Yönetim Kurulu Üyesi	İbrahim Fayez Humaid ALSHAMSI	Lisans	2005
Yönetim Kurulu Üyesi	Ekrem PAKDEMİRLİ	Doktora	2007
Yönetim Kurulu Üyesi	Mitat AKTAŞ	Yüksek Lisans	2008
Yönetim Kurulu Üyesi	Hamad Abdulla A. EQAB	Lisans	2008
Yönetim Kurulu Üyesi	Fahad Abdullah A. ALRAJHI	Lisans	2008
Yönetim Kurulu Üyesi	Hood Hashem Ahmed HASHEM	Lisans	2011
Yönetim Kurulu Üyesi	Khalifa Taha HAMOOD	Lisans	2011
Yönetim Kurulu Üyesi	Fahrettin YAŞI	Yüksek Lisans	2009
ÜST YÖNETİM			
Genel Müdür	Fahrettin YAŞI	Yüksek Lisans	2009
Genel Müdür Başyardımcısı	Mehmet Ali VERÇİN	Lisans	2005
Genel Müdür Yardımcısı	Nihat BOZ	Lisans	2009
Genel Müdür Yardımcısı	Temel HAZIROĞLU	Lisans	2003
Genel Müdür Yardımcısı	Bülent TABAN	Yüksek Lisans	2003
Genel Müdür Yardımcısı	Turgut SİMİTÇİOĞLU	Lisans	2009
Genel Müdür Yardımcısı	Melikşah UTKU	Yüksek Lisans	2009
Genel Müdür Yardımcısı	Mahmut Esfa EMEK	Lisans	2011
Genel Müdür Yardımcısı	Ayhan KESER	Lisans	2011
GENEL KURUL DENETÇİLERİ			
Genel Kurul Denetçisi	Arif Ateş VURAN	Doktora	1986
Genel Kurul Denetçisi	Seyfettin YENİDÜNYA	Lisans	2003
Genel Kurul Denetçisi	İlhan İMİK	Lisans	2011

Yönetim Kurulu Üyeleri Arasında Yapılan Görev Dağılımı Sonrası Oluşturulan Komite ve Komite Üyeleri

DENETİM KOMİTESİ ÜYELERİ:	
Başkan	: Hamad Abdulla A.EQAB, Yönetim Kurulu Üyesi
Üye	: Hood Hashem Ahmed HASHEM, Yönetim Kurulu Üyesi
Üye	: Mitat AKTAŞ, Yönetim Kurulu Üyesi, İç Sistemler Sorumlusu
KREDİ KOMİTESİNİN ASİL VE YEDEK ÜYELERİ:	
Asil Üye	: Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK, Yönetim Kurulu Başkanı
Asil Üye	: Osman AKYÜZ, Yönetim Kurulu Üyesi
Asil Üye	: Fahrettin YAŞI, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
Yedek Üye:	Khalifa Taha HAMOOD , Yönetim Kurulu Üyesi
KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ ÜYELERİ:	
Başkan	: Ibrahim Fayez Humaid ALSHAMSI, Yönetim Kurulu Üyesi
Üye	: Fahad Abdullah A. ALRAJHI, Yönetim Kurulu Üyesi
Gözlemci	: Osman AKYÜZ, Yönetim Kurulu Üyesi
Gözlemci	: Fahrettin YAŞI, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
ÖDÜLLENDİRME KOMİTESİ ÜYELERİ:	
Başkan	: Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK, Yönetim Kurulu Başkanı
Üye	: Osman AKYÜZ, Yönetim Kurulu Üyesi
Üye	: Fahrettin YAŞI, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

2011 Yılı İlk Yarı Faaliyetleri

- 2011 yılının ilk yarısında 2010 yılsonuna göre Toplam Aktiflerimiz %3,3 artarak 8 milyar 685 milyon TL'ye yükselmiştir.
- Bankamız 2011 yılının ilk yarısında “Özel Cari Hesaplar” ve “Kâr ve Zarara Katılma Hesapları” yoluyla toplandığı fonlarda %0,5'lik bir artış sağlamıştır. Bankamızın toplam fonları 30 Haziran 2011 itibariyle 6 milyar 918 milyon TL'ye ulaşmıştır. Bu fonların yaklaşık %35,9'u döviz cinsi fonlardan oluşmaktadır. Katılma hesapları 2011 yılının ilk yarısında %0,9'luk bir artışla 5 milyar 767 milyon TL'ye yükselmiştir.

Bankamızın Fon Toplama Faaliyetleri; 113 şubemiz, Akbank'ın yurt sathındaki şubeleri ve yurtdışındaki muhabir bankalar aracılığıyla yürütülmektedir.

Bin TL ve Bin USD karşılığı	30 Haziran 2011		31 Aralık 2010		Değişim	
	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL	USD
Türk Lirası Fonlar	4.435.890	2.743.284	4.358.934	2.848.976	1,77%	-3,71%
Cari Hesaplar	617.382	381.807	665.454	434.937	-7,22%	-12,22%
Katılma Hesapları	3.818.508	2.361.477	3.693.480	2.414.039	3,39%	-2,18%
Yabancı Para Fonlar	2.481.973	1.534.925	2.522.656	1.648.795	-1,61%	-6,91%
Cari Hesaplar	533.361	329.846	500.859	327.359	6,49%	0,76%
Katılma Hesapları	1.948.612	1.205.079	2.021.797	1.321.436	-3,62%	-8,81%
TOPLAM	6.917.863	4.278.208	6.881.590	4.497.771	0,53%	-4,88%

1 USD: 1,617 TL (30/06/2011)

1 USD: 1,530 TL (31/12/2010)

- Haziran 2011 itibariyle kredilerimiz %3,7 artışla 6 milyar 532 milyon Türk Lirası'na ulaşmıştır. Takipteki alacaklar oranımız %3,0 takipteki alacaklara karşılık ayırma oranımız ise %88,7 olmuştur.

Bin TL ve Bin USD Karşılığı	30 Haziran 2011		31 Aralık 2010		Değişim	
	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL	USD
Krediler	6.510.252	4.026.130	6.269.485	4.097.703	3,84%	-1,75%
Takipteki Krediler	196.374	121.443	190.850	124.739	2,89%	-2,64%
Karşılıklar	-174.134	-107.690	-163.520	-106.876	6,49%	0,76%
TOPLAM	6.532.492	4.039.883	6.296.815	4.115.566	3,74%	-1,84%

1 USD: 1,617 TL (30/06/2011)

1 USD: 1,530 TL (31/12/2010)

- Bankamız 2011 yılının ilk yarısında müşterilerine kambiyo işlemlerinde nitelikli aracılık hizmetleri sunmaya devam etmiştir.

Bankamızın ilk yarı dış işlemlerine ilişkin faaliyetleri aşağıdaki tabloda özet olarak sunulmuştur:

(Birim USD)	30 Haziran 2011	30 Haziran 2010	Değişim
İhracat	287.618.813	200.288.553	43,60%
İthalat	1.105.448.273	935.936.849	18,11%
Görünmeyen Kalemler	3.768.850.973	2.396.832.453	57,24%

Mali Durum Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

- Net Faaliyet Gelirlerimiz geçen yılın aynı dönemine göre %11,3 artarak 254 milyon 187 bin TL'ye yükselmiştir. Net Ücret ve Komisyon Gelirleri %10,9 artarak 42 milyon 849 bin TL'ye, Net Kar payı gelirlerimiz %14,1 artarak 177 milyon 883 bin TL'ye ve Kambiyo Gelirleri %17,3 artarak 6 milyon 987 bin TL olmuştur.
- Personel Giderleri geçen yılın aynı dönemine göre %19,5 artarak 69 milyon 052 bin TL'ye, Kredi ve Diğer Alacaklar Değer Düşüş Karşılıkları %15,8 azalarak 47 milyon 946 bin TL'ye ve Amortisman Giderleri %44,3 artarak 6 milyon 993 bin TL'ye yükselmiştir.
- Vergi öncesi karımız geçen senenin aynı dönemine göre %20,3 artarak 88 milyon 888 bin TL olarak gerçekleşmiştir.
- 30 Haziran 2011 itibariyle sermaye yeterlilik oranımız yasal yükümlülük seviyesinin üzerinde %14,01 olarak gerçekleşmiştir.

EK BİLGİLER

- Albaraka Türk Katılım Bankası tarafından KAP'ta yayınlanan özel durum açıklamalarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci_iliskileri/detay.aspx?SectionID=boqd4PKv%2b2WVait7LHPA7A%3d%3d&ContentId=oj26IDRpvSoNRcLrzRFXA%3d%3d

- Albaraka Türk Katılım Bankası 30 Haziran 2011 tarihinde sona eren ara döneme ait Konsolide Olmayan Mali Tablolar ile daha önceki dönemlere ilişkin mali tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci_iliskileri/detay.aspx?SectionID=QVxCUJX%2bUpz6Is5nuqkKvg%3d%3d&ContentId=B1Eg2p1TxzMmplcFKUfeg%3d%3d

- Albaraka Türk Katılım Bankası faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için 2010 yılı ve daha önceki yıllara ait Yıllık Raporlara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci_iliskileri/detay.aspx?SectionID=%2fyj50JY70d8nzFWvI7c2BQ%3d%3d&ContentId=cViDxh25WpvtFPW8h8ReUA%3d%3d

- Raporla ilgili daha fazla bilgi edinmek için **Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü**'nün aşağıda belirtilen iletişim bilgilerinden irtibata geçebilirsiniz.

yim@albarakaturk.com.tr

Tel : 0216 666 03 03

Faks : 0216 666 16 20